
  

UCHWAŁA NR X/65/25 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Burmistrza Knyszyna za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 

z późn. zm.) Rada Miejska w Knyszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Nagrodę Burmistrza Knyszyna dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe  

w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość nagród, o których mowa w § 1, 

określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę nagród, o których mowa w § 1, określa się 

corocznie w uchwale budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

          Irena Wysocka   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1828



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/65/25 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

REGULAMIN  

OKREŚLAJĄCY SZCZEGÓŁOWE ZASADY, TRYB PRZYZNAWANIA I POZBAWIANIA ORAZ 

WYSOKOŚĆ NAGRODY BURMISTRZA KNYSZYNA ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość nagród dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. 1. Nagroda Burmistrza Knyszyna za osiągnięte wyniki sportowe jest jednorazowym świadczeniem 

pieniężnym, które jest wyrazem uznania dla zawodnika mieszkającego na terenie Gminy Knyszyn, który uzyskał 

wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się udział w zawodach sportowych o randze: 

1) Mistrzostw Świata, Pucharu Świata, Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich; 

2) Mistrzostw Europy, Pucharu Europy, Uniwersjady; 

3) Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży; 

4) powołanie do Kadry Narodowej. 

3. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w ust. 2, są: Międzynarodowy Komitet Olimpijski, 

Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowe Federacje Sportowe, Europejskie Federacje Sportowe, 

Polski Związek Sportowy lub podmioty działające z jego upoważnienia. 

4. Dyscyplinami, o istotnym znaczeniu dla Gminy Knyszyn, są: lekkoatletyka, piłka nożna, piłka siatkowa, 

pływanie, podnoszenie ciężarów, szachy, taekwondo, tenis ziemny, tenis stołowy. 

§ 3. 1. Ustala się wysokość Nagrody Burmistrza Knyszyna: 

1) za udział w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich - 

5 000,00 zł; 

2) za udział w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach - 4 000,00 zł; 

3) za udział w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży - 3 000,00 zł; 

4) za powołanie do Kadry Narodowej – 2 000,00 zł. 

2. W przypadku zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w sportach zespołowych, przyznane 

Nagrody Burmistrza Knyszyna w ramach jednego zespołu, nie mogą przekroczyć łącznie wysokości kwot, 

określonych w ust. 1. 

3. W przypadku spełnienia przez zawodnika warunków do uzyskania więcej niż jednej Nagrody Burmistrza 

Knyszyna, zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę w wyższej wysokości. 

4. Nagroda Burmistrza Knyszyna wypłacana jest jednorazowo na rachunek bankowy wskazany we wniosku  

o przyznanie nagrody, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Burmistrza Knyszyna może wystąpić: 

1) pełnoletni zawodnik lub rodzic (opiekun prawny), jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

2) macierzysty klub sportowy zawodnika; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1828



3) uprawniona osoba reprezentująca szkołę lub uczelnię, do której uczęszcza zawodnik. 

2. Burmistrz Knyszyna może z własnej inicjatywy podjąć procedurę przyznania Nagrody Burmistrza 

Knyszyna. 

3. Do wniosku o przyznanie Nagrody Burmistrza Knyszyna należy dołączyć dokumenty potwierdzające 

spełnienie warunków określonych w § 2 niniejszego Regulaminu. 

4. Wniosek o przyznanie Nagrody Burmistrza Knyszyna pozostawiony zostanie bez rozpoznania jeżeli: 

1) nie spełnia wymogów formalnych lub został złożony po terminie, wypełniony został nieprawidłowo lub  

nie zostały załączone wymagane dokumenty; 

2) istnieje brak uzasadnienia przyznania Nagrody Burmistrza Knyszyna tj. zawodnik nie spełnia warunków 

określonych w niniejszej uchwale. 

5. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania Nagrody Burmistrza Knyszyna podejmuje Burmistrz 

Knyszyna. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie Nagrody Burmistrza Knyszyna należy składać do Burmistrza Knyszyna  

nie później niż w ciągu 6 miesięcy od uzyskania wyników sportowych, o których mowa w § 2 niniejszego 

Regulaminu. 

2. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem Nagrody Burmistrza Knyszyna. 

3. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie  

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Knyszynie. 

§ 6. 1. Zawodnik może być pozbawiony Nagrody Burmistrza Knyszyna w przypadku: 

1) stwierdzenia, że we wniosku o przyznanie Nagrody Burmistrza Knyszyna podano nieprawdziwe dane  

o osiągniętych wynikach sportowych uzasadniających przyznanie nagrody; 

2) po powzięciu informacji o anulowaniu wyniku sportowego, za który zawodnik otrzymał Nagrodę Burmistrza 

Knyszyna, w wyniku stosowania przez tego zawodnika dopingu, o którym mowa w ustawie z dnia 21 kwietnia 

2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1258). 

2. W przypadkach o których mowa w ust. 1, Nagroda Burmistrza Knyszyna zostaje uznana za nienależną  

i podlega zwrotowi. 

3. Decyzję o pozbawieniu Nagrody Burmistrza Knyszyna wydaje Burmistrz Knyszyna w przeciągu 30 dni  

od dnia powzięcia wiadomości o podstawie do jej pozbawienia oraz określa sposób zwrotu nagrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1828



Załącznik Nr 1 do Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania  

i pozbawiania oraz wysokość nagrody Burmistrza Knyszyna za osiągnięte wyniki sportowe  

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA KNYSZYNA  

ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwa wnioskodawcy: ……………………………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………………. 

Adres wnioskodawcy: ………………………………………………………………………………………… 

Dane kontaktowe (telefon): …………………………………………………………………………………… 

2. DANE ZAWODNIKA 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………………. 

Data urodzenia: ……………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………………………….. 

Dane kontaktowe (telefon): …………………………………………………………………………………… 

Uprawiana dyscyplina sportu: ………………………………………………………………………………… 

3. DANE KLUBU SPORTOWEGO, DO KTÓREGO PRZYNALEŻY ZAWODNIK 

Nazwa klubu sportowego: …………………………………………………………………………………….. 

Adres klubu sportowego: …………………………………………………………………................................ 

Dane kontaktowe (telefon): ……………………………………………………………………………………. 

4. OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE ZAWODNIKA 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

5. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO 

Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana nagroda: …………………….................................. 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego: …………………………………………………………….. 

 

 

  

(miejscowość, data)  (podpis wnioskodawcy) 

 

   
(miejscowość, data)  (podpis zawodnika/rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

Załącznik: 

1. Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków określonych w § 2 Regulaminu określającego szczegółowe 

zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość Nagrody Burmistrza Knyszyna za osiągnięte wyniki 

sportowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1828



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, 

str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 z 4.03.2021, str. 35)  dalej RODO informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Knyszyn z siedzibą w Knyszynie przy ulicy 

Rynek 39, 19-120 Knyszyn reprezentowana przez Burmistrza, dalej Administrator. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem e-mail: iod@knyszyn.pl lub pisemnie 

na adres Administratora. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO tj. przetwarzanie jest 

niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, art. 6 ust. 1 lit.  e RODO   

tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie w celu realizacji wniosku  

o ustanowienie nagrody Burmistrza Knyszyna za osiągnięte wyniki sportowe. 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych  

na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, które będą przetwarzały Pana/Pani dane osobowe w imieniu 

Administratora na postawie zawartej z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych (tj. podmioty przetwarzające). 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6. Posiada Pan/Pani prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, na podstawie art. 15 

RODO oraz z zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje Panu/Pani prawo do: sprostowania danych 

osobowych, na podstawie art. 16 RODO, usunięcia danych, na postawie art. 17 RODO, w sytuacji, gdy 

przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub 

w ramach sprawowanej władzy publicznej, ograniczenia przetwarzania danych osobowych, na podstawie 

art. 18 RODO, wniesienia sprzeciwu na podstawie art. 21 RODO. 

7. W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Administratora Pana/Pani danych osobowych narusza 

przepisy RODO przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu profilowaniu. 

9. Dane osobowe nie będą przekazywane do podmiotów poza Unią Europejską lub Europejskim Obszarem 

Gospodarczym. 

10. Podanie danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących  

na Administratorze. Niepodanie danych osobowych uniemożliwi realizację zadań ustawowych  

w szczególności realizacji wniosku o ustanowienie nagrody Burmistrza Knyszyna za osiągnięte wyniki 

sportowe.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1828


		2025-04-04T13:10:32+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




